
Zarządzenie Nr 7/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

 

Na podstawie art.37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(RODO) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 2 lutego 2021 roku, odwołuję Pana mgr Leszka Nowaka z funkcji inspektora ochrony 

danych w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

§ 2. 

Z dniem 2 lutego 2021 roku, wyznaczam Pana mgr Grzegorza Szade do pełnienia funkcji 

Inspektora Ochrony Danych w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach. 

§ 3. 

Ramowy zakres obowiązków Inspektora Ochrony Danych wynika z przepisów prawa 

powszechnie obowiązującego i został doprecyzowany w umowie zawartej z Panem mgr 

Grzegorzem Szade. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lutego 2021 r. 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 25/2018 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki z dnia 14.08.2018 r. 

 

  

Rektor  

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


